
і і
■мшіг И іР С Г В О О С Ш Т И ІН А УН А Ц Ю Н А В ІА Ц ІЙ Н И Йїї А ІС А 3м. Київ > [у .

Про внесення змін до наказу ректора від 10.02.2021 № 083/од «Про призначення гарантів освітньо-наукових програм»
-Відповідно до Положення про гаранта освітньої програми, введеного в дію наказом ректора від 18.03.2020 № 118/од, та з метою здійснення підготовки здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти в університеті згідно з вимогами нормативних документі в

НАКАЗУЮ :
1. Пункти 19 та 21 додатку до наказу ректора від 10.02.2021 № 083/од «Про призначення гарантів освітньо-наукових програм» викласти у такій редакції:19 Телекомунікації та [лідіотехніка Телекомунікації та радіотехніка Заліський Максим Юрійович доктор технічних наук, доцент21 27„ АвіаційнийТ р .Н іС П О р Т Авіаційнийтранспорт Дмитрієв Сергій Олексійович доктор технічних наук, доцент1. . -авідувачу аспірантури та докторантури'Лелеченко А .П . забезпечити розміщення цього иак:-ізу на офіційному сайті Національного авіаційного університету у розділі: «Забезпечення якості -  Акредитація освітніх програм»,3. ічошроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи Романсика Є.О.

Т.в.о. рек 1 ч.ра Павло БОРСУК
І ЗГІДНО з ОРИГІНАЛОМ 1


